E005-2023

RED DE LABORATORIOS
LOS ASEGURADOS SERAN ATENDIDOS BAJO EL SIGUIENTE LINEAMIENTO:

Se presentaran con su carnet de RPN mas un documento legal de identificacion con
fotografia y con su orden de examenes de laboratorio; ésta debe ser extendida por su
médico tratante (hospital o médico particular de su eleccion).

LA ORDEN DE EXAMENES DEBE DE CUMPLIR CON LOS SIGUIENTES REQUISITOS:

Fecha completa

Diagndsticos anotados al reverso

Firma y Sello del médico tratante al frente y reverso de la orden.

Los exdmenes deben de estar relacionados directamente con el diagnostico
presentado
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NO SERAN ELEGIBLES LOS EXAMENES POR RED BAJO LAS SIGUIENTES
CONDICIONES:

Cheqgueos Generales de ningun tipo

Infertilidad y/o por planificacion familiar

Obesidad

Examenes NO relacionados directamente con el (los) diagnéstico(s).
Por Tratamientos con nutricionistas.

Impotencia sexual o disfuncion eréctil

Problemas de alopecia (Caida del cabello).
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CIUDAD PROVEEDOR TELEFONO
Laboratorios Clinicos Express 2231-0310/2231-
Principal, Col. Palermo 0693
Laboratorios Clinicos Express
Boulevard Centro América, frente a segunda entrada a la 2228-0989
Kennedy, entrada a Megapaca, contiguo a Wendys
Laboratorios Clinicos Express
Las Torres, Colonia 15 de Sep, Boulevard los alcaldes 2234-8383
frente a supermercados la Colonia #2, contiguo a farmacity
Laboratorios Clinicos Express
Colonia Ruben Dario, Calle Lopez Rodezno, Plaza Margus, 2243-4290
primer nivel, esquina opuesta al gimnacio cybex
Laboratorios Clinicos Express
Local de farmacia Punto Farma, Colonia Lomas de Toncontin, 3188-3194
calle principal, frente a Tipicos de la Costa
Laboratorios Clinicos Express

Tequciaalpa Boulevard del Norte, Zonal Belén, a la par de 3181-3798
gucigalp banco popular, local de Farmacia Punto Farma
Laboratorios de Clinicas Viera
Barrio La Ronda, Ave. Cristobal Colon 2237-7136
Labc_)ratorlo de HOSPITAIL SAN JORGE 29956070
Barrio la Bolsa, Comayaguela
Laboratorios MasterLab 2201-6285/2281-
Sucursal Belen 9315
Laboratorios MasterLab
Sucursal Mall el Dorado 2203-8970
Laboratorios Mas_terLab 2203-6474
Sucursal tres caminos
Laboratorio Servmelab
Blvr. Del Norte Contiguo A Cuarta Estacion Policial Belén s -4609
Laboratorios Centro Médico
Calle Real de Minas, frente a la Embajada de Nicaragua ey 0567
Laboratorios Centro Médico
Frente a Emergencia del Hospital Escuela, instalaciones de 2265-8858
Fundacion CRISAQ
Laboratorios Centro Médico
Blvd. Suyapa, Frente a Banpais, Clinicas Humana 2216-1650
Laboratorios Centro Médico 9531-6035
Tegucigalpa Col. Viera, Calle Paseo El Picacho, en Plaza Portal de Viera
Laboratorios Centro Médico
Col. Kennedy, 5ta entrada, Edificio Farmicentro Médico 2228-3474
Laboratorios Centro Médico
Centro Comercial Plaza Savannah, Blvd Morazan 2236-5835
Laboratorios Centro Médico
Centro Comercial Aeroplaza, Local 17, atras de Punto Farma 9500-1022
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Laboratorios Centro Médico
Kennedy, segunda entrada, anexo a HOSPIMED 2230-0607
Laboratorios Centro Médico
Hospital Centro Médico Hondurefio, Barrio La Granja. 2225-0567
Laboratorio Fertilab
Colonia Tepeyac, Edificio Torre medica Zafiro 2281-0406
. CLINILAB Laboratorio de Analisis
Tegucigalpa Barrio Torondon, frente a Iglesia Mormona 2r72-2811
CLINILAB Laboratorio de Anéalisis
Boulevard Roberto Romero Larios, Plaza el Trébol primer nivel 2771-9595
local No 1
CLINILAB Laboratorio de Analisis
Clinica Colaboradores con Dios, Barrio Arriba Atras del hotel 2772-3003
Morales
La Paz CLII\_IILAB Labpratquo de Anallls!s . 2774-3186
Barrio San José, atras de la municipalidad.
Laboratorio de Analisis Clinicos Méndez 2776-
Sucursal el Triunfo, Barrio el Centro, Choluteca 0158/33539102
Laboratorio de Andlisis Clinicos Méndez 2780-1289/8982-
Sucursal Choluteca 8425
Choluteca ~ Laporatorio ADAR 2782-7879/7875

Barrio el Hospital, del Banco FICOHSA, oficina del centro
Laboratorio ADAR

Barrio el Centro, frente a oficinas Banco FICOHSA 2782-4670
Laboratorio ADAR
Barrio La Libertad, en clinica Santa Maria. 2782-0802
Nacaome Valle Laboratorio de Analisis Clinicos Méndez 2795-4959/3288-
Sucursal, Nacaome Valle 1173
San Lorenzo Valle Laboratorio de Analisis Clinicos Méndez 2781-5101/3303-
Sucursal, San Lorenzo Valle 7648

San Pedro Sula

Laboratorio Clinico Fiallos

Bo. El Benque 6 y 7 calle 6 avenida S.O.

Laboratorio Clinico Fiallos

Sector Pedregal, fte. al hospital M.C. Rivas
Laboratorio Clinico Fiallos

Sector Chamelecén, calle principal edificio Farmacia Carolina,
calle principal, Bo. EI Centro

Laboratorio Clinico Fiallos

Sector Calpules plaza calpules, Blvr del Este, 27 calle
Laboratorio Clinico Fiallos

2da. Calle, 15 Ave N.O.

Laboratorio Clinico Fiallos

Col. Satelite 50mtrs adelante de Pizza Hut satélite
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Tel. 2544-0202
WhatsApp 9625-
0859
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San Pedro Sula
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Laboratorio Clinico Fiallos

Blv.del norte, plaza Sevilla Entrada a Col. Colvisula
Laboratorio Clinico Fiallos

Plaza paseo concepcién Bo. Concepcion 5ta calle, 3ave S.E
Laboratorio Clinico Fiallos

Sectoe Rancho El Coco Plaza Rancho El Coco
Laboratorios Bueso Arias

Sucursal, Principal

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal, Bo. El Benque

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal, Santa Ménica

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal, Mediscan

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal Plaza Marias

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal, Alta Vista

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal Altara

Laboratorios Bueso Arias

Sucursal, Los Olivos

Laboratorio Hospital Betesda

Laboratorio Hospital y Clinicas Bendafa
Avenida Circunvalacion, San Pedro Sula
Laboratorio de Hospital Cemesa

Col. Altamira, 21 Calle, Blvr. del Sur, San Pedro Sula
Laboratorio CDC Guamilito

6 Ave. 4 Calle N.O. Bo. Guamilito

Laboratorio CDC Galeanos

Bo. Los Andes, 10 Ave. 11 Calle NO

Laboratorio CDC Las Mercedes

Bo. Del Norte, Entrada Res. Las Mercedes
Laboratorio CDC Los Chalets

Bo. Del Norte, Col. Tara, Edificio Los Chalets, Local -3

Laboratorio CDC Plaza Las Palmas

Bo. Las Palmas, Bo. Juan Pablo Il, entre 17 y 18 calle, 9 Ave,
24 Calle

Laboratorio CDC Imepro

Bo. Jose Antonio Peraza, Edificio Bouganvilla

Laboratorio CDC Plaza Bulevares

Bo. Roberto Michelletti, 9 Ave, 24 Calle
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2508-0910

2508-0910 ext.
401
2558-8080/2558-
8079
2558-1170/2516-
1539

2516-2791

2516-5104/2516-
5105

2544-1267

2504-2523
2250-2413
25162980/1702

9458-2959/2516-
0174

2552-8962

2550-2803/3396-
8296
2540-4619/3327-
9649

2527-8186/3170-
80

2504-5999/3315-
6236

9896-6944

2504-4636/3192-
7228
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San Pedro Sula

Villanueva, Cortes

Choloma, Cortes

La Ceiba

Cucuyagua, Copan

Santa Rosa de
Copan

Laboratorio CDC Mackay

Plaza Portal en Mackay, contigo al Honduras Corea
Laboratorio CDC Plaza UNO

Bo. del este colonia Tepeaca

Laboratorio CDC Oficomercio

Plaza Ofimercio, Bo. del este, Salida a la Lima
Laboratorio Clinico Fiallos

Dos caminos, Plaza la Zafra

Laboratorio Clinico Fiallos

Plaza San Elias, contiguo a centro comercial Mega plaza
Laboratorios Bueso Arias

Sucursal Villanueva

Laboratorio Clinico Fiallos

Sector Lopez Arellano, calle principal

Laboratorio Clinico Fiallos

Bo. Arriba, frente a Autoservicio Banco Atlantida
Laboratorios Bueso Arias

Sucursal Choloma

Laboratorio Hospital Vicente D’Antoni

Frente a UNIPLAZA Avenida Morazan Norte, La Ceiba
Laboratorio Clinico Biolégico

Carretera hacia Corquin, segunda planta, Medicinas Alvarado
Cucuyagua

Laboratorio de Centro Médico Santa Rosa

Col. Miraflores, carretera Internacional, Santa Rosa
Laboratorio CDC Santa Rosa# 1

Dos cuadras al sur del Parque Central, Bo. Sta. Teresa
Laboratorio CDC Santa Rosa # 2

Una cuadra después del Hospital Regional
Laboratorio CDC Santa Rosa # 2

Entrada Santa Rosa de Copan, Bo. Miraflores, Frente al C. M.
Quirdrgico
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2540-4087/3292-
4081
2504-4619/3342-
5388

3371-5776

9503-2545

2634-1200

2630-0399

2634-0034

2634-0034

2604-0747

2443-2264 Ext.
5011

9730-7908/8821-
9229

2662-
1712/31610600
3287-6284

3371-9022
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